UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:  480/PGDĐT

V/v phối hợp triển khai mô hình

“Nuôi heo đất-Giúp bạn đến trường”

năm học 2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc
Phong Điền, ngày 12 tháng  10  năm 2022

Kính gửi: Các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Ngày 10/10/2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Kế hoạch số 02-

KH/HĐĐ ngày 30/9/2022 của Hội đồng Đội huyện Phong Điền về việc triển

khai mô hình “Nuôi heo đất - Giúp bạn đến trường” năm học 2022-2023 (đính

kèm theo Công văn này);

Về việc này, Phòng Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

1. Căn cứ vào mục đích và ý nghĩa của Kế hoạch nêu trên, đề nghị Ban

giám hiệu các đơn vị hướng dẫn các Liên đội, giáo viên tổng phụ trách, giáo

viên chủ nhiệm và các bộ phận có liên quan tích cực phối hợp triển khai đạt kết

quả.

2. Việc triển khai phải đảm bảo theo kế hoạch nêu trên; sử dụng nguồn

quỹ đúng mục đích, ý nghĩa và công khai minh bạch, rõ ràng theo quy định.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hội đồng Đội huyện;

- Website Ngành;

- Lưu: VT, HĐNG.

  TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-10-12T08:38:59+0700